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OR.0022.45.2025 

 

 

 

Protokół Nr 45/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 9:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 44/2025 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 101/2025 Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia 

Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 102/2025 Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 

im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 103/2025 Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

oceny merytorycznej ofert i przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które proponuje się 

udzielenie dotacji w otwartym  konkursie ofert nr 2/2025 na wykonanie zadań publicznych 

Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2025 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej pod nazwą „Sport dzieci i młodzieży” oraz uchwalenia regulaminu jej pracy. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 104/2025 Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

oceny merytorycznej ofert i przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które proponuje się 

udzielenie dotacji w otwartym  konkursie ofert nr 3/2025 na wykonanie zadań publicznych 

Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2025 roku w zakresie ratownictwa i ochrony ludności oraz 

uchwalenia regulaminu jej pracy. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 105/2025 Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

oceny merytorycznej ofert i przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które proponuje się 

udzielenie dotacji w otwartym  konkursie ofert nr 4/2025 na wykonanie zadań publicznych 

Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2025 roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz 

wspierania osób niepełnosprawnych oraz uchwalenia regulaminu jej pracy. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pani Dorota Kochańska - Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i 

Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Rypinie przygotowała stosowną decyzje w sprawie 

ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie. 

Zarząd Powiatu ustanowił prawo do trwałego zarządu na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Rypinie zgodnie z decyzją GIK 6844.2.15.1.2025. 

 

 Pismo mieszkańca Powiatu Rypińskiego z prośbą o umorzenie zadłużenia wobec 

Starostwa Powiatowego w Rypinie wynikającego z prowadzonej działalności gospodarczej w 

latach 2000-2011. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. Zarząd Powiatu po konsultacji z Radcą Prawnym 

ustalił, aby przekazać pismo z wezwaniem do uzupełnienia wniosku o umorzenie należności w 

terminie 7 dni od dnia odebrania wezwania. 

 

  



3 

 

 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:50 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 5 lutego 2025r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


